V. Os justi meditábitur sapiéntiam. **R.** Et lingua ejus loquéatur
judícum.

Oratio

DA, quás sumus, omnípotens
Deus: ut, sancti Joánnis Con-
fessoris exémplo in sciéntia Sanc-
tórum proficiéntes, atque áliis
misericórdiam exhibéntes; ejus
méritis, indulgéntiam apud te
consequámur. Per Dóminum.

Postea in Ecclesiis consecratis Com-
memoratio Octavæ, ut supra.

In II Nocturno

Lectio iv

WENDELÍNUS (qui et Wen-
dalínus) natióne Sco-
tus et régia (ut ferunt)
orígenre procreátus, cum humil-
itaté christiánam in abjécta
vita natálium splendóri præfér-
ret, patris digréssus solo ad il-
lam Trevirórum regiónem per-
vénit, quam nunc sancti Wen-

delíni (ut ab illo nuncupátur) óp-
pidum tenet: ubi sese viro nó-
bili in servitútem últimam sub-
úlci addíxit, in qua cútui divíno
sacráque religiónis exercítii in-
ter pervigília, inediámque et as-
síduas noctu diúque produktas
obsecratiónes, magna sanctitátis
fama vacávit, cum omne, quod a
labóre suppetébat ótium, ad Dei
laudes precandíque stúdium con-
vérteret.

R. Honéstum fecit illum Dómi-
nus, et custodívit eum ab inimí-
cis, et a seductóribus tutávit illum:

* Et dedit illi claritátem ætérnam.

V. Justum dedúxit Dóminus per
vias rectas, et osténdit illi regnum
Dei. **Et.**

Lectio v

VERUM postrémo perfectiórís
vitæ sub aliórum disciplína
transigéndæ amóre inflammátus,
in Tholójense coenóbium concés-
sit, ubi latiòrem nactus in aliórum
consórtio et sub aliórum império
humilitátis exercéndæ campum,
quæ seórsim meditátus erat ab-
jectiónis exémpla, in societáte ali-
órum usu exercitióque confir-
mávit. In superióribus Dei per-

sónam auctoritatémque revéritus, mandáta imperántium ceu divinam voluntátem amplectebátur; æquálibus ad ómnia caritatis officia promptíssimus; nulli non demísse insérviens prætérum corpori próprio, quod insígni abstinentia macerábat.

R. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, * Et ad portas paradísi coronávit eum. **V.** Índuit eum Dóminus lorícam fídei, et ornávit eum. **Et.**

Lectio vi

His aliisque virtútum exer-tus, cítiis ad mortem suque dédi-tus, Abbátis múnere monastério invítus præficitur, in quo non domésticis tantum, verum et extérnis insígni sanctitatis poinióne venerándus appáruit. Quo fac-tum est, at postquam duodécimo Kaléndas Novémbris e vivis sub-látus est, in ejus memóriam et honórem óppidum, hodiédum suo nómine insignítum, cum illústri Basílica eo loco extruerétur, quo corpus Sancti Nonis Júlii translátum est. Quod insígni olim miraculórum frequéntia, et pópuli un-